АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Темников

О№ сентября 2020г

О внесении изменений в постановление администрации Темниковского муниципального района Республики Мордовия от 29.11.2018 г. №596«Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Темниковского муниципального района Республики Мордовия»

В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и положений Федерального закона от 06.10.2003 г.№ 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Темниковского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Темниковского муниципального района Республики Мордовия от 29.11.2018г. № 596 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Темниковского муниципального района Республики Мордовия», следующие изменения:

1). В муниципальной программе «Экономическое развитие Темниковского er er er en er en er en en er en

муниципального района Республики Мордовия»:

а) в Паспорте программы позицию, касающуюся ресурсного обеспечение муниципальной программы, изложить в следующей редакции:

муниципальной программы тыс. руб. 2019 2020 2020 2021 2020 2021 2022 2022	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальнои программы составляет — 012 229,1 2019г. 1 001,8 тыс. рублей; 2020г. 178 137,3 тыс. рублей; 2021г. 15 013,0 тыс. рублей; 2022г. 126 063,5 тыс. рублей; 2022г. 125 014,0 тыс. рублей; 2023г. 125 014,0 тыс. рублей; 2023г. 130 014,5 тыс. рублей; 2025г. 35 015,0 тыс. рублей; 2025г. 36 015,0 тыс. рублей.
МУНИЦИП	муниципального района на очередной финансовый год и плановый период.

6) позицию 3.1.6 приложения 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, и местного бюджетов на реализацию муниципальной программы «Экономическое развитие Темниковского муниципального района Республики Мордовия», изложить в следующей редакции: республиканского

				0 000			
3.1.6	3.1.6 Создание (обустройство) Сергеев А.М	CepreeB A.M	всего	303,9			
	мест (площадок) начальник	начальник	республиканский бюджет	300,9			
	накопления (в том числе	управления по	федеральный бюджет	0,0			
	раздельного накопления)	вопросам	местный бюджет	3,0	Accordance on	20 - 200 - C - C - 200 -	
8	отходов и приобретение		внебюджетные источники	0,0	. 7		
	контейнеров и/или	ЖКХ					
	бункеров для накопления	3 5 5 8					
	твердых коммунальных						
	отходов в с. Бабеево						
	Темниковского	21.0					
	муниципального района						
	Республики Мордовия, с.						
	Тарханы Темниковского						
	муниципального района						
	Республики Мордовия"						

က

2). Позицию, касаемую «Экономическое развитие Темниковского муниципального района Республики Мордовия», позицию 8. детального плана-графика реализации муниципальной программы «Экономическое развитие Темниковского муниципального района Республики Мордовия», изложить в следующей редакции:

= [,	,				90			+	
	Наименование	Ответственный	Ожидаемый	Срок	Cpok	перио	CopeM	в том чис	ле по источн	в том числе по источникам финансирования	рования
	основного	исполнитель	результат	начала	ОКОНЧ	п	ресурсного	федераль	республик	бюджет	внебюдж
	мероприятия	(должность, ФИО)	(краткое	реализа	ания	9	обеспечен	ный	анский	муниципал	етные
	программы		описание)	иип	реали		ия, всего	бюджет	бюджет	ьного	средства
					зации	,s	(тыс. руб.)	(TbIC.	(тыс. руб.)	образован	(тыс.
								py6.)		ИИ	py6.)
							v			(тыс. руб.)	8
Ē	Экономическое	Шачанина И.В	Создание	2019	2025	всего	612259,1	206835,0	105694,9	3905,5	295823,6
pa -	развитие	заместитель главы-	условий для	8		2019	3001,8	0,0	0,0	0,0	3001,8
\ \frac{\beta}{2}	темниковского Муниципального	начальния управления по	устойчивого			2020	178137,3	2835,0	6,669	785,5	167821,8
gd ,	района Республики	социальным	роста			2021	15013,0	0,0	0,0	13,0	15000,0
≥	Мордовия	вопросам	экономики и улучшения			2022	126063,5	84000,0	21000,0	1063,5	20000,0
			инвестиционно	W	-	2023	125014,0	0,00009	39000,0	1014,0	25000,0
			Й	0		2024	130014,5	0,00009	39000,0	1014,5	30000,0
	×		сти.	-	•	2025	35015,0	0,0	0,0	15,0	35000,0
0	Создание	Ceprees A.M	8	2020	2020	всего	303,9	0,0	300,9	3,0	0,0
۳	(обустройство) мест					2020	303,9	0,0	300,9	3,0	0,0
<u>면</u> #	(площадок) накоппения (в том	управления по	2.5 1 2.5 2.5 2.5 3.5 4.5 4.5	. R				2 17			
i i					20	*	27				
牙光	числе раздельного накопления) твердых	XKX									
¥	коммунальных										
Ò	отходов						3 2	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			
E	приобретение и/или				# # # # # # # # # # # # # # # # # # #			4			
6											
H	ия твер										
X	коммунальных										
O	отходов в с. Бабеево				2-					ALC:	
H	Темниковского										
Σ	муниципального										

4.

	Гордовия, с. Тарханы емниковского униципального айона Республики Гордовия"
--	--

- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы- начальника управления по администрации экономике Темниковского муниципального района Шачанину И.В.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Темниковского муниципального района



С.Н. Кизим